
Наручилац: ЈП Водоканал Бечеј

Адреса: Данила Киша 8а, Бечеј

Бр. ЈН:  III-5/17

Датум: 22.06.2017. године

У складу са чланом 63. ЗЈН наручилац доставља одговор на питање заинтересованог лица за
јавну набавку  III-5/17  Изградња канализације отпадних вода у  деловима улица Јована
Поповића,  Војвођанских  бригада,  Вујице  Живанчева,  Ади  Ендре,  Зилахи  Лајоша  и
Партизанске у Бечеју .

Питање:

На стр. 14. тендерске документације у оквиру финансијског капацитета захтева се: 
Финансијски капацитет

„Да  је  понуђач  имао  годишњи  промет  најмање  у  износу  од  40.000.000,00  динара  за
претходне три обрачунске године.

Као  доказ  је  неопходно  доставити  биланс  стања  и  биланс  успеха  за  претходне  три
обрачунске године или образац БОН-ЈН за претходне три године.“

Имајући у виду да је законски рок за предају завршног рачуна за 2016. годину 30.06.2017., да ли
ће понуђач испунити горе наведени услов уколико приложи БОН-ЈН који обухвата период 2013-
2015  год.,  а за  2016. годину приложи завршни рачун за статистичке потребе (Биланс стања и
Биланс успеха за 2016. годину)? 

Одговор:

Понуђач ће испунити услов ако приложи БОН-ЈН који обухвата период 2013-2015 год., а за 2016.
годину приложи завршни рачун за статистичке потребе (Биланс стања и Биланс успеха за 2016. 
годину)

Комисија за јавне набавке


